別記第3号様式(第5条関係)

令和　　年　　月　　日

北広島市長　上　野　正　三　様

〒

住　所

氏　名

電　話

下記のとおり、霊園使用許可証を汚損(滅失)しましたので再交付を申請します。

番 ㎡

昭和
平成
令和

　　　年　　月　　日 第 号

スタッフ課　長 主　査

再 交 付 の 理 由

決　　　裁

　□滅失のため

　□その他　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

令和　 　　年 　　　月　 　　日

許可番号

決 定 年 月 日

霊 園 使 用 許 可 証 再 交 付 申 請 書

墓 地 名

区画番号及び面積
（墓地区分のみ記入）

使用許可年月日

北　広　島　霊　園

区 分 墓　地　・　慰霊堂

公印承認 受　付